 CLM485                                                                                                        具有±15KV ESD 保护，256 节点 RS485/RS422 收发器
CLM485
具有±15KV ESD 保护，256 节点 RS485/RS422 收发器
概述
CLM485 是一款 5V 供电、半双工、低功耗、低
摆率，完全满足 TIA/EIA-485 标准要求的 RS-485收
发器。
CLM485包括一个驱动器和一个接收器，两者均

事或航空航天应用或环境。
 CLM485                                                                                                        具有±15KV ESD 保护，256 节点 RS485/RS422 收发器
订购信息
启珑微电子将“绿色”定义为符合RoHS标准，并且不含卤素物质。
功能块
制造商零件号 温度 范围（℃） 封装 标记信息 湿敏等级 包装，数量 生态计划
CLM485CSA+ 0 to 70°C SOP-8 CLM485CSA+ MSL3 管件,1000PCS 绿色
CLM485CSA+T 0 to 70°C SOP-8 CLM485CSA+ MSL3 卷带,2500PCS 绿色
CLM485ECSA+ 0 to 70°C SOP-8 CLM485ECSA+ MSL3 管件,1000PCS 绿色
CLM485ECSA+T 0 to 70°C SOP-8 CLM485ECSA+ MSL3 卷带,2500PCS 绿色
CLM485ESA+ −40 to 85°C SOP-8 CLM485ESA+ MSL3 管件,1000PCS 绿色
CLM485ESA+T −40 to 85°C SOP-8 CLM485ESA+ MSL3 卷带,2500PCS 绿色
CLM485EESA+ −40 to 85°C SOP-8 CLM485EESA+ MSL3 管件,1000PCS 绿色
CLM485EESA+T −40 to 85°C SOP-8 CLM485EESA+ MSL3 卷带,2500PCS 绿色
CLM485CUA+ 0 to 70°C MSOP-8 CLM485CUA+ MSL3 管件,1000PCS 绿色
CLM485CUA+T 0 to 70°C MSOP-8 CLM485CUA+ MSL3 卷带,2500PCS 绿色
CLM485CPA+ 0 to 70°C DIP-8 CLM485CPA+ MSL3 管件,1000PCS 绿色
CLM485ECPA+ 0 to 70°C DIP-8 CLM485ECPA+ MSL3 管件,1000PCS 绿色
CLM485EPA+ −40 to 85°C DIP-8 CLM485EPA+ MSL3 管件,1000PCS 绿色
CLM485EEPA+ −40 to 85°C DIP-8 CLM485EEPA+ MSL3 管件,1000PCS 绿色
Chiplon Microelectronics                                                                                                                                             CLM485
2
 CLM485                                                                                                        具有±15KV ESD 保护，256 节点 RS485/RS422 收发器
目录